



Cieszyński Ośrodek Kultury  
**Dom Narodowy**

43-400 Cieszyn, Rynek 12 • tel./fax. +48 33 851 07 11 • [www.domnarodowy.pl](http://www.domnarodowy.pl)

Cieszyn, 11.10.2019

Dyrekcja Szkoły

Szanowni Państwo,

Cieszyński Ośrodek Kultury „Dom Narodowy” oraz Středisko volného času Amos w Czeskim Cieszynie serdecznie zapraszają do wzięcia udziału w tegorocznych **Dniach Kultury Żydowskiej**, które odbędą się w Cieszynie i Czeskim Cieszynie w dniach 4 – 10 listopada 2019 r. Podczas wydarzenia zaplanowano liczne koncerty, wykłady, spotkania, wystawy oraz warsztaty tańca żydowskiego dla młodzieży **szkół średnich oraz ostatnich klas szkół podstawowych**. Pragniemy zaprosić młodzież do wzięcia udziału w warsztatach, które poprowadzi Pani Dorota Herok. Na warsztatach uczestnicy poznają proste tańce po kole, które będą zróżnicowane w swojej tematyce jak i stylu - od tańców sięgających korzeni biblijnych po tańce pokazujące codzienne życie, zwyczaje i kulturę, od tańców izraelskich po tańce stylizowane na klezmerskie, chasydzkie czy orientalne.

Dorota Herok - od 17 lat przyczynia się do upamiętniania Żydów mieszkających w Polsce, ich bogatego wkładu w polską kulturę i sztukę, przybliża żydowską kulturę i zwyczaje m.inn przez prowadzenie warsztatów tańca żydowskiego i izraelskiego w Polsce i za granicą. W 2007 r. założyła zespół tańca żydowskiego i izraelskiego „Klezmer” w Cieszynie, który jest jednym z trzech zespołów tańca żydowskiego w Polsce. Zespół w swoim repertuarze ma ponad 60 tańców, wystąpił na ponad 100 koncertach prezentując się na licznych festiwalach w Polsce i za granicą (Czechy, Ukraina, Izrael). Pani Dorota swą wiedzę na temat tańca czerpie m.inn z corocznych warsztatów w Izraelu, gdzie uczy się od izraelskich choreografów.

Warsztaty zaplanowano na 7 i 8 listopada w godzinach popołudniowych. Jeśli młodzież byłaby zainteresowana Pani Dorota Herok może poprowadzić warsztaty u Państwa w placówce lub na sali w COK „Dom Narodowy”. Godzinę warsztatów również możemy dopasować do Państwa. Koszt warsztatów to 5 zł od każdego ucznia.

Tel kontaktowy: 668 860 354 lub [a.pawlitko@domnarodowy.pl](mailto:a.pawlitko@domnarodowy.pl)

Agnieszka Pawlitko  
Cieszyński Ośrodek Kultury „Dom Narodowy”